
SMLOUVA O VZÁJEMNÉM VYPOŘÁDÁN! PRAV A POVINNOSTÍ

uzavřená dle § 1746 odst. 2 a § 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, mezi těmito smluvními stranami:

Domovní správa Prostějov, s.r.o.
Pernštýnské nám. 176/8, 796 01 Prostějov 
Ing. Vladimírem Průšou, jednatelem společnosti

Společnost prodávajícího je registrovaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v 
Brně, oddíl C, číslo vložky 40603.
Licence k podnikání ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb. - skupina(y): 
č. 310100520 - skupina 31 - výroba tepelné energie 
č. 320100531 - skupina 32 - rozvod tepelné energie 

26259893 
CZ26259893 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Prostějov 
číslo účtu:
(dále jen „dodavatel”)

A.1 Prodávající

zastoupený:

IČ:
DIČ:

174776925/0300

Statutární město Prostějov
nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
Mgr. Františkem Jurou, primátorem
00288659
CZ00288659
Česká spořitelna, a.s.
27-1505517309/0800

A.2 Kupující

zastoupený:
IČ:
DIČ
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „odběratel")

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 08. 2017 Dodatek č. 24 ke Smlouvě č. 51 o 
dodávce a odběru tepla a teplé užitkové vody ze dne 30.4.2004, číslo smlouvy 
SMLD/1367/2013/OSUMM/24.

2. Odběratel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu 
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS“).

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že jsou si vědomy právních 
následků spojených s pozdním zveřejněním v Registru smluv.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, 
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku pozdního zveřejnění způsobující



neplatnost smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou
smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv

a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě

původně sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti

se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní

straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá uskutečněná plnění z této smlouvy, která

mají být od okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem
vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, byla splněna podle

sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle

ZRS smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní

straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v Registru

smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Prostějova usnesením č. 1497
přijatým na své schůzi konané dne 01.06.2021.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu,

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

- 4. 06. 2021
03. 06. 2021

V Prostějově dne V Pr

Mgr.

statutární

Příloha: Dodatek č. 24 ke Smlouvě č. 51 o dodávce a odběru tepla a teplé užitkové
vody ze dne 30.4.2004



Příloha

lox*l5bf2>&&

DODATEK č. 24
e »mlójui&fc 51 o dodávce a odběru tepla a teplé užitkové vody ze dne 30.4.2004

Smluvní strany:

1.1, Prodávající Domovní správa Prostějov, s.r.o.
Pernštýnské nám. 176/8, 796 01 Prostějov

luři- Vladimírem Průšou, jednatelem společnostizastoupený :

Společnost prodávajíciiio je registrovaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddil C, číslo vložky

Licence k podnikáni ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb. - skupina(y):
č. 310100520-skupina 31 - výroba tepelné energie
Č. 320100531 - skupina 32 - rozvod tepelné energie

26259893
CZ26259893
ČSOB, a.s., pobočka Prostčjov
183538195/0300

IČ:
DIČ :
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „dodavatel”)

12. Kumiiťci
se sídlem v:

Statutární město Prostějov
Prostčjov, nám. T. G. Masaryka 130/14 PSČ 796 01

Mgr. Jiřím Pospíšilem, náměstkem primátorazastoupený:

1Č: 00288659
CZ00288659
ČSOB
173774346/0300

DIČ :
bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „odběratel”)

B.
Mční se:

A. Příloha č. 2.45 ke smlouvě „Pasport odběrného místa” takto:

1. Údaje o odběrném místě
1.1 Město: Prostčjov PSČ: 796 01

1.2 Ulice: Kostelecká
1.3 Č.p./č.oricnt.: 4165/17
1.4 Místo předání dodávky tepla pro vytápění: 2 patní měřidlo tepla v objektu kotelny Kostelecká 17.

Prostějov
1.5 Místo předání dodávky teplé vody: hlavní uzávěry teplé vody v objektu kotelny Kostelecká 17,
Prostějov
2. Technické podmínky dodávky tepla pro vytápění
2.1 Dodávka tepla - parametry v předávacím místě

•tcplonosnc médium
- teplota média - přívod
- teplota média - vratná
- průtočné množství
- pracovní tlak (jmen.)
- noční útlum

teplá voda
dle ekvitermní regulace
A t min. 5°C
6 m3/hod.
150 kPa
ano (5-7%)

2.2 Další údaje(např. závislost teploty na teplonosného média na venkovní teplotč, regulační
diagramy apod.)-vyplňuje dodavatel: °C venkovní -10 -5 0 5 10

°C topná 65 60 55 48 42

Slrnna 1 (celkem 3)



3. Dodávka teplé vody (přípojné parametry z technické dokumentace odbér. místa)
3.1 Centrální dodávka TV do objektu
3.2 Ohřev TV v objektu
3.3 Minimální teplota TV v místč předání
3.4 Maximální teplota TV v místě předáni
3.5 Dodávka TV minimálné od -do

ne
ano
45°C
60°C 
6-22 hod.

4. Měření odběrů
4.1 Měření tepla

- měřidla na vstupu do odběrného místa
- 2 měřidla umístěna v objektu:

4.2 Měření dodávky teplé vody
- způsob měření

ano
Kostelecká 17, Prostějov

patní měřidlo tepla pro ohřev teplé vody, 
podružné měřidlo vody pro ohřev teplé vody; 
množství teplé vody se vypočítá jako rozdíl 
mezi množstvím zjištěným na fakturační 
měřidle studené vody a množstvím zjištěným 
na podružném měřidle 
kotelna Kostelecká 17, Prostějov- měřidlo umístěno v:

B. Příloha č. 3 ke smlouvě „Dohodu o ceně, platebních podmínkách a odběrovém diagramu* 
takto:

ČI. 4
Sjednané množství dodávky tepla 

rok 2017 
18 328 GJ

4.1 Množství tepla sjednáno pro období
4.2 Množství tepla celkem

4.4 Časové rozlišení dodávky tepla (odběrový' diagram) 
4.4.35 Odběrné místo č. 2.45 Kostelecká 4165/17, Prostějov:

pilná voda pro 
přípravu teplé vody 

Ulil

teplo pro přípravu 
teplé vody (GJ)

teplo pro vytápěniobdobí (GJ)

54150 40leden
54119 40únor
5440březen 88
54duben 55 40
549 40květen
540 40červen
540 40červenec
54400srpen
54335záři
543362říjen
5433listopad 102
5433140prosinec

648452730celkem

Strana 2 (celkem 3)



c.

1.1 Ostatní části smlouvy o všech příloh zůstávají beze zničil.
1.2 Tento dodatek o třech stranáchje vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran

obdrží po jednom stejnopisu.f I).

Tento dodatek nabývá platnosti dnem 01.09.2017.

Prostějov 30.08.20

za dodavatele:za odběratele:

Mgr. Jiří Pospíši
náměstek primát

lng. Vladimír
jednatel společnosti

Strana 3 (celkem 3)


